AV. BATAGUASSÚ, 900 – CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAÍ – MS
camara.n@brturbo.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO
CONVITE N. 003/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 011/2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Município de Naviraí, Estado
de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que o evento supracitado, resultou
DESERTA, por nenhuma das empresas convidadas ao presente
certame comparecerem no local e hora descritos no Edital.

Naviraí - MS, 15 de fevereiro de 2013.

WAGNER NASCIMENTO MAXIMO ANTONIO
PRESIDENTE DA CPL